LINO RODRIGUEZ OCHOA NIT: 74180362-1
DIRECCION:
CIUDAD: TAURAMENA

CONCEPTO TARIFA BASE DE
RETENCION

VALOR
RETENIDO

Compras 2.5% 2.5% 68.784.480 1.719.612
Servicios 4% persona 
juridica y naturales 
declarantes de renta

4% 47.612.450 1.904.498

Total 116.396.930 3.624.110

Total,
Retenido:

TRES  MILLONES  SEISCIENTOS  VEINTICUATRO  MIL
CIENTO DIEZ  PESOS M/CTE

Ciudad donde se consignó la Retención: HATO COROZAL

Fecha de Expedición: 2023-03-03

Firma y Sello

Se expide sin firma autógrafa de acuerdo con el art. 10 del Decreto. 836 de
1991.